DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO POLÍGONOS
COM TANGRAM: UMA PRÁTICA LÚDICA NO ENSINO MÉDIO de autoria de
JOHNAILTON PIRES TAVARES, ISABEL DO SOCORRO LOBATO BELTRÃO, JULIANA
GRAÇA PONTES, RHUANN PINHEIRO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140564

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140564